
 

Факултет за менаџмент на 

еколошки ресурси  Скопје 
Распоред на испити во текот на февруарска испитна сесија 

(02.02 – 13.02.2009) 

 

 

Предмет Датум и време Место 

Екологија Четврток,              05.02.2009 

Почеток:  12:00 

Предавална 1 

Информатика за бизнис Понеделник,       09.02.2009 

Почеток:  10:00 

Предавална 3 

Лабораторија 

Англиски 1 Вторник,              03.02.2009   

лектор Гордана 

Лазароска               

почеток :  10:00 

Вторник,             03. 02.2009 

проф. Стивен Харди        

почеток:    12:00 

Предавална 1 

Математика Среда,                11.02.2009 

Почеток:  10:00 

Предавална 3 

Менаџмент Понеделник,       02.02.2009 

Почеток:  10:00 

Предавална 1 

Основи на бизнис Вторник,               10.02.2009 

Почеток:  10:00 

Предавална 1 

Француски јазик Четврток,              05.02.2009  

Почеток:  12:00 

Предавална 1 

Германски јазик Четврток,              05.02.2009 

Почеток:  10:00 

Предавална 3 

 

 


